
گزارش
 بخشی زاده

 تعدادی از ســاکنان مسکن مهر شــاندیز درتماس با 
روزنامه خراسان با گلایه از مشکلاتی نظیر استفاده 
از مصالح نامرغوب و همچنین قرار گرفتن واحد تولید 
بتن در نزدیکی واحدهای مســکن مهرکه آلایندگی 
زیســت محیطــی و صوتی دارد خواســتار رســیدگی 

مسئولان مربوط شدند.

مزاحمت های واحد تولید بتن	 
در این باره یکی از ســاکنان مســکن مهر شــاندیز به 
خراســان رضوی گفت : چند ســالی است یک واحد 
تولید بتن در مجاورت مجموعه مســکن مهر شاندیز 
در حال فعالیت است که این واحد صنعتی مشکلات 
عدیــده ای از نظــر آلاینــده هــای زیســت محیطــی 

وصوتی برای ساکنان به وجود آورده است.
 آریانفر افزود : این در حالی اســت کــه کارگا ه های 
صنعتــی از نظــر قانونــی نبایــد در مجــاورت بافــت 
مسکونی فعالیت کنند و با توجه به این که این واحد 
مســکونی در فاصله شــش متری مجموعه مسکونی 
مســکن مهر شــاندیز قرار دارد وفاقد حصــار ودیوار 
اســت گاهی کارگــران و ماشــین آلات ســنگین این 
واحد صنعتی هــم در حال تــردد در داخل مجموعه 
هستند که مشکلات فراوانی را برای ساکنان مسکن 

مهر به وجود آورده است. 
علی اصغر آریانفر اظهار کرد : چندین بار مشــکلات 
به وجود آمده را با مدیریت این واحد صنعتی در میان 
گذاشتیم که مفید واقع نشد و طی نامه ای با امضای 
جمعــی از ســاکنان در تاریخ 96.8.24 مشــکلات 
خود را به شــهرداری شــاندیز اعلام کــرده ایم. پس 
از پیگیــری های زیــاد به مــدت چهار روز ایــن واحد 
صنعتی پلمب شد و در این مدت مدیریت این کارگاه 
فعالیت خود را به صورت غیر قانونی و تردد از مسیر 
دیگر انجام می داد یعنی عمــلا بدون در نظر گرفتن 

پلمب فعالیت می کرد.
دو باره پس از چند روز روال عادی تولید بتن از ســر 
گرفته شــد که این موضوع برای ســاکنان تعجب آور 
بود در نتیجه از سر گیری فعالیت را به مسئول پلیس 
ســاختمان شــهرداری اطلاع دادیــم ولــی تاکنون 
اقدامی از ســوی شــهرداری بــرای جمــع آوری این 

واحد صنعتی انجام نداده اند .

این واحد تمامی مجوزهای لازم را از صنایع 	 
و معادن ، استانداری وشهرداری شاندیز 

دریافت کرده است 

 مسئول این واحد بتن سازی  گفت: این واحد  مربوط به 
شرکت گردشگری پدیده شاندیز است و چون هم اکنون 
هنوز ساخت و ساز ابر پروژه پدیده به اتمام نرسیده این 
واحد بتن سازی مشغول تولید بتن است. سعید باهور 
افزود: این واحد بتن ســازی  تمامی مجوزات لازم را از 
صنایع و معادن ، استانداری و شهرداری شاندیز دریافت 
و تمامی حق و حقوق خود را پرداخت کرده است با توجه 
به این که کلیه مصالح تولیدی این واحد صنعتی دوباره 
شــوی اســت هیچ گونه گرد و خــاک و آلایندگی برای 
ساکنان مجاور ندارد و دستگاه های تولیدی با کمترین 
صدا در این واحد صنعتی به کار گرفته شده و هم اکنون 
حدود 30 نفر در این مجموعه مشغول به کار هستند. 
باهور درباره وجود ســگ های ولگرد هــم گفت: وجود 
ســگ های ولگرد به این واحد مربوط نمی شود و مادر 
این مجموعه هیچ گونه حیوانی پرورش نداده ایم و نمی 
دهیم که امیدواریم ساکنان نزدیک به این واحد تولیدی 
به دلیل بزرگ ترین مجموعه گردشــگری ایران قدری 

تحمل و ما را یاری کنند.

ابراز نارضایتی از به کار گیری مصالح 	 
نامرغوب

مظفر جلالی یکی دیگر از ساکنان مسکن مهر شاندیزبا 
ابراز نارضایتــی از به کار گیــری مصالح نــا مرغوب در 
ساخت واحدهای مســکن مهر گفت : با توجه به مدت 
کمی که از ســاخت این مجموعه می گــذرد در بعضی 
از واحدها شاهد سقوط ســنگ نماهستیم که به جای 
سیمان از نخاله ساختمانی برای نصب آن استفاده شده 
اســت. مظفر جلالی نصب وجا نمایی و مصالح به کار 
رفته در تاسیسات آب وگاز را نا مطلوب دانست و افزود : 
مصالح به کار برده شده در تاسیسات از نا مرغوب ترین 
مصالح بوده و در بیشتر واحدها جانمایی کنتور گاز در 
بدترین شکل ممکن است که در بعضی از موارد به علت 
نشتی در لوله ها بوی گاز استشــمام می شود و معلوم 
است نظارت کافی نبوده است. این ساکن مسکن مهر 
شاندیز اظهار کرد: به علت نداشتن حصار در مجموعه 
مسکن مهر شــاندیز ساکنان هر روز شــاهد ورود سگ 
های ولگرد به داخل مجموعه هســتند که مشــکلات 
فراوانی را در این باره به وجود آورده است . مظفر جلالی 
نداشــتن آنتن برای ارتباط بــا تلفن همراه واســتقرار 

نداشتن نیروی انتظامی درباره امنیت مجموعه و نبود 
راه های ارتباطی استاندارد را از دیگر مشکلات مسکن 
مهر شــاندیز بر شــمرد و از مســئولان مربوط خواست 
برای برطرف کردن این مشکلات اقدام عاجلی انجام 
دهند. صنوبری یکی دیگر از ســاکنان مســکن مهربه 
خراســان رضوی گفت: حدود ســه سال اســت که در 
مسکن مهر شاندیز ساکن هســتم و به نظر من مسکن 
مهر شاندیز نســبت به مسکن مهر دیگر شــهرها هم از 
نظر آب وهــوا وموقعیت مکانی و مصالح بــه کار رفته از 
ظرفیت زیادی برخوردار است و چون این مجموعه در 
مجاورت مجموعه بزرگ پدیده شاندیز واقع شده است 
تا اتمام این پروژه شاید مشکلاتی برا ی ساکنان وجود 
داشــته باشــد. وی افزود : واحد صنعتی که هم اکنون 
مشغول فعالیت اســت از اول ســاخت مجموعه پدیده 
در این منطقه فعالیت می کرده و در ادامه روند فعالیت 
دو باره پدیده این واحد صنعتی هم فعالیت خود را آغاز 
کرده است. عضو شورای شهر شاندیز درباره مشکلات 
ساکنان مسکن مهر شــاندیز به خراسان رضوی گفت 
: نگاه شورا وشهرداری شاندیزبه ساکنان مسکن مهر 
نگاه ویژه ای اســت و تا کنون همه تــلاش ما ومجموعه 
شهرداری این بوده خدمات به ساکنان مسکن مهر در 
حد واندازه بافت اصلی و مردم داخل شهر باشد که در 
این باره هیچ گونه کوتاهی نشده است . دوغایی افزود : 
مسکن مهر شاندیز در ابتدا باید 500 واحد ساخته می 
شد که به 2300 واحد بدون در نظر گرفتن زیر ساخت 
آن ارتقا یافت و این تعداد اضافه مشکلات عدیده ای را 
درباره ســاخت فضاهای فرهنگی و... بــه وجود آورده 
است و کلیه مسئولان شهرســتان تلاش می کنند که 
مشــکلات موجود را برطرف کنند . محمد دوغایی به 
کارگاه بتن سازی که در مجاورت پروژه پدیده ومسکن 
مهر شاندیز واقع است اشــاره واظهار کرد: این کارگاه 
بتن سازی از اول شروع به کار مجموعه پدیده در محل 
کنونی مشــغول بــه کار بــوده که بــا توجه بــه اعتراض 
ساکنان مسکن مهر به مدت چند روز توسط شهرداری 
پلمب شد و مسئولان این کارگاه با توجه به ارائه مدارک 
لازم مبنی بر نداشتن مشکل زیســت محیطی از اداره 
محیط زیست دو باره مشغول به کار شده اند و مجوزهای 
لازم را در خصوص تولید بتن دارد . این عضو شــورای 
شهر شاندیز با بیان این که پروژه پدیده یک پروژه ملی به 
شمار می رود، افزود : پروژه پدیده شاندیز یک پروژه ملی 
است ونگاه کشور واستان به این پروژه دوخته شده است 
که در این باره ساکنان مجاور این ابر پروژه باید تا اتمام و 

بهره برداری آن قدری سعه صدر داشته باشند. دوغایی 
درباره وجود سگ های ولگرد هم گفت : شورای شهر 
وشهرداری تا کنون برای جمع آوری سگ های ولگرد 
هزینه های سنگینی پرداخته است و هم اکنون هم یکی 
از دغدغه های ما با توجه به موقعیت مکانی شهر شاندیز 
وجود رستوران های متعدد در این منطقه است که خود 
یکی از ویژگی هایی به شــمار می رود که بستر را برای 
ورود ســگ های ولگرد به این منطقــه فراهم می کند. 
از طرفی مســکن مهر هم مجتمع نیست که ما بتوانیم 
با کشــیدن حصار آن را محصور کنیم . محمد دوغایی 
مشکلات آنتن دهی درباره تلفن همراه در مسکن مهر 
شــاندیز را یک مطالبه به حق ســاکنان دانست و گفت 
: با توجه به درخواســت ساکنان شــورای شهر شاندیز 
پیگیری های زیــادی را در ایــن باره با مســئولان اداره 
مخابرات داشــتیم و شــهرداری شــاندیز محلــی را در 
خصوص نصــب دکل در اختیار مخابرات گذاشــته که 
با اعتراض بعضی از ساکنان مواجه شــدیم و از این کار 
ممانعت شد. عضو شــورای شهر شــاندیز مسکن مهر 
شاندیز را نسبت به مسکن مهر شــهرهای دیگر دارای 
قابلیت زیاد دانست وافزود: مسکن مهر شاندیز با توجه 
به موقعیت مکانی که در مجاورت ابر پروژه پدیده واقع 
شده است می تواند اهمیت زیادی داشته باشد و تنها 
مسکن مهری است که فاضلاب آن مدیریت شده وشبکه 
برق رسانی آن زیر زمینی است وساکنان این را هم باید 
بدانند با توجه به اقلیم وآب وهوای سرد منطقه شاندیز 

شاید مشکلاتی هم وجود داشته باشد.

متاسفانه برای 2300واحد مسکن مهر 	 
شاندیز سرانه های درآمدی پیش بینی نشده 

است 
 نکاحی شهردار شــاندیز نیز به خراسان رضوی گفت: 
موضوع اســتفاده از مصالــح نامرغوب در مســکن مهر 
شاندیز مربوط به شهرداری نیست و درباره وجود سگ 
های ولگرد بــا توجه به بحــث رعایت حقــوق حیوانات 
موضوع را به صورت ویژه بررســی مــی کنیم وموضوع 
کاربری های پیرامون این پروژه نیز درشهر شاندیز تعریف 
شده است.  شهردار شاندیز تصریح کرد :متاسفانه برای 
2300واحد مسکن مهر شاندیز سرانه های درآمدی 

پیش بینی نشده است. 
وی درباره مشــکل آنتــن دهی تلفن همــراه نیز گفت : 
ماموران مخابــرات چندی  پیــش برای اســتقرار آنتن 
تقویت پوشش تلفن همراه به محل مجموعه مسکن مهر 
رفته بودند که برخی  ساکنان با توجیهاتی نظیر خطر 
سرطان زا بودن این آنتن ها از نصب آن جلوگیری کرده 
بودند.  نکاحی گفت : بحث آلایندگی واحد تولید بتن 
نیز در حوزه کاری اداره حفاظت محیط زیست است.  
درهمین باره مرتضی شیرزور مســئول اداره حفاظت 
محیط زیست طرقبه و شاندیز نیزگفت:درباره آلایندگی 
واحد تولیــد بتن اگر شــکایت مردمــی باشــد درروال 
خودش کارشناس نظر می دهد ورسیدگی می شود. 
وی گفت: یکــی ازواحدهای تولید بتن کــه آلایندگی 
داشت 1.5 تا 2 سال اســت که تعطیل شده واگر مورد 

جدیدی باشد قابل رسیدگی است. 

۷شهرستان ها
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 نــوری/ نماینده مردم کاشــمر، بردســکن و خلیل آباد در مجلــس گفت:  تعداد 
نمایندگان مجلس حوزه کاشمر، بردسکن و خلیل آباد زیاد نخواهد شد و همچنان 

دارای یک نماینده خواهد بود. به گزارش خراسان رضوی  از خلیل آباد، بهروزبنیادی  اظهار کرد: مذاکرات لازم 
با رئیس مجلس برای افزایش نماینده در حوزه کاشمر انجام شده که اگر بتوانیم این کار را انجام دهیم قدم بزرگی 
برداشته ایم. وی با اعلام این که  افزایش تعدادنماینده برای بعضی از استان ها و شهرستان ها کارساز نخواهد بود، 

اظهار کرد: در  استان افزایش نماینده تاثیر نخواهد داشت زیرا نیمی از جمعیت استان در مشهد است. 

نماینده مردم کاشمر در مجلس خبر داد: 

حوزه کاشمر، بردسکن و خلیل آباد 
همچنان یک نماینده خواهد داشت

 کلاته/ رئیس اتاق اصناف ســبزوار گفت: طی ایام نوروز امســال 52 واحد 
صنفی متخلف به دلیــل درج نکردن قیمت کالا، گران فروشــی و تخلف در 

کیفیت کالا به مراجع قضایی این شهرستان معرفی شدند. فخرالدین فتاحی ثانی در گفت وگو با خراسان 
رضوی اظهار کرد: در ایام نوروز امســال حــدود 303 فقره بازرســی از واحدهای صنفی این شهرســتان 
انجام شــده که 52 واحد صنفی متخلف به دلیل درج نکردن قیمت کالا، گران فروشی و تخلف در کیفیت 

کالا به مراجع قضایی معرفی شدند. 

رئیس اتاق اصناف سبزوار :

52 واحد صنفی متخلف در سبزوار به 
مراجع قضایی معرفی شدند

رئیس پلیس اداره راه روستایی خراسان رضوی:

80 درصد راه های روستایی استان 
نیاز به ایمن سازی دارد

علی نوری/ رئیس پلیس اداره راه روســتایی خراســان رضوی از ایمن سازی 
نشــدن 80 درصد راه های روســتایی استان خبرداد. ســرهنگ محمد رضا 

کورسی به خراســان رضوی گفت: در اســتان بیش از هفت هزار و 600 کیلو متر راه روستایی وجود دارد که 
نسبت به راه های اصلی 16 درصد بیشتر است. وی تصریح کرد: 80 درصد راه های روستایی استان فاقد علایم 
تابلو، خط کشی و کم عرض است و به ایمن سازی نیاز دارد. رئیس پلیس اداره راه روستایی خراسان رضوی 
اظهار کرد: براساس آمار بیش از 19 درصد تلفات جاده ای استان خراسان رضوی درراه های روستایی است .

چهره ها و خبرها

خبرها ازمیان 

شهرستان ها

رئیس پلیس راه خراسان رضوی خبر داد: 

کاهش 19 درصدی تصادفات فوتی 
در جاده های استان 

رئیس پلیس راه اســتان خراســان رضوی در گفت وگو با 
خراســان رضوی از کاهش 19 درصدی تصادفات فوتی 
در جاده های استان در بازه زمانی 25 اسفند 96 تا پایان 
14 فروردین امسال نســبت به مدت مشابه سال گذشته 
خبــر داد. ســرهنگ هــادی امیــدوار، رئیس پلیــس راه 
استان خراسان رضوی با اشــاره به کاهش 19 درصدی 
تصادفات فوتی در جاده های اســتان در بــازه زمانی 25 
اسفند سال گذشــته تا پایان 14 فروردین امسال گفت: 
در این بازه زمانی شــاهد کاهش 5 درصدی نفرات فوت 
شــده درتصادفات جــاده های اســتان بودیم. ســرهنگ 
امیــدوار همچنیــن از کاهــش 21 درصــدی تصادفــات 
منجر به خسارت در جاده های استان خبر داد و گفت: در 
تصادفات جرحی افزایش 3 درصدی داشــتیم همچنین 
تعداد نفرات مجروح شــده نســبت به مدت مشــابه سال 

گذشته 14 درصد افزایش یافته است.
ســرهنگ امیدوار گفت: در بازه زمانی اشاره شده شاهد 
افزایــش 15 درصــدی ترددهــا در ورودی های اســتان 
بودیم و در خروجی های اســتان نیــز 19 درصد افزایش 

تردد داشتیم.
وی افزود: در ورودی های مشهد نیز به ترتیب ۷ درصد و 

12 درصد افزایش تردد داشتیم.
رئیس پلیس راه استان گفت: بیشــترین فراوانی سوانح 
رانندگــی در محورهای مواصلاتی ســبزوار وبیشــترین 
ســوانح رانندگی ناشــی از واژگونی خودرو بــر اثر خواب 

آلودگی بوده است.
ســرهنگ امیدوار با اشــاره به تمهیدات پلیس راه استان 
برای کاهش ســوانح رانندگی گفت: کارهای عملیاتی، 
مدیریت سرعت و حضور نیروهای پلیس در نقاط حساس 
از جملــه مواردی اســت که در بــازه زمانی مدنظــر انجام 

شده است.
وی بر ضرورت کارهای فرهنگی با هدف کاهش ســوانح 
رانندگی در جاده ها تاکید کرد و گفت: برخی از کارهای 
انجام شــده برای کاهــش تصادفات را نمی شــود اطلاع 

رسانی کرد. 
ســرهنگ امیــدوار افزود:هنــوز تفکیــک نکــرده ایم که 
بیشترین خودروهای آسیب دیده در تصادفات جاده ای 

چه نوع خودروهایی بوده است.
رئیس پلیس راه خراســان رضوی درباره تمهیدات انجام 
شده برای کاهش تصادفات در محور مواصلاتی کاشمر 
– سه راهی شادمهر )گذرگاه خونین( گفت: در این محور 
از سه ماه قبل پلیس مستقر اســت و خوشبختانه کاهش 

تصادفات را در این محور شاهد بودیم.

طرح آب رسانی به روستای گوجگی 
به بهره برداری رسید 

طرح آب رســانی به روســتای گوجگی با حضور تعدادی 
از نمایندگان مشــهد درمجلس شــورای اسلامی به بهره 

برداری رسید .

نارضایتی ساکنان مسکن مهر شاندیز 

گلایه ها از مجاورت با  واحد بتن سازی و پاسخ مسئول کارگاه 

باخبرنگاران 

اقتصادی

صفری/ رئیس اورژانس 115 گناباد گفت: اورژانس این 
شهرســتان با هدف خدمت رســانی به مــردم ۷۷8 فقره 

ماموریت در ایام نوروز داشته است.
مــرادی/در مراســمی بــا حضــور فرمانــدار وامــام جمعه 
شهرستان تربت جام ومسئولان اجرایی  ))حسین اکبری 
مقدم(( به عنوان هشتمین بخشدار نصرآباد معرفی شد.

ایشان زاده / رئیس دام پزشکی قوچان از واکسیناسیون 
یک میلیون و 800 هزار راس دام این شهرستان طی سال 

گذشته خبر داد. 
بخشــدارجدید  معارفــه  و  تکریــم  حقدادی/مراســم 
بخــش  بــوژگان تربت جــام  بــا حضــور فرماندار،امامان 
جمعه،مدیران اجرایی، فرماندهــان نظامی و انتظامی، 
شــوراهای اســلامی وقشــرهای مختلف مردم نیلشــهر 

برگزار شد. 

گزارش جلسه

اقتصادی

مدیر کل تعاون خراسان رضوی: 

حفظ اشتغال دستاورد مهم 
حمایت از کالای ایرانی است  

صفری/ مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان 
رضوی گفت: حفــظ و افزایش اشــتغال و رونــق تولید از 
دســتاوردهای مهم تحقــق منویات رهبر معظــم انقلاب 
اسلامی در نام گذاری امســال به عنوان 'سال حمایت از 

کالای ایرانی' است.
محمد ســنجری  در نشســت کارگروه اشــتغال و سرمایه 
گذاری گنابــاد افــزود: یکــی از راه های حفظ اشــتغال، 
تولید و بهبود فضای کســب و کار شناسایی کارشناسانه 
قوانین مزاحم این بخش و بررسی و اصلاح آن ها با اهتمام 
مسئولان و دست اندرکاران و نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی است.
وی افزود : اولویت های اشتغال زایی و حمایت از فرصت 
های شــغلی پارســال در خراســان رضوی مانند رسیدن 
به رشــد اقتصادی 8 درصد و کاهش بیکاری امســال نیز 
با قوت اســتمرار می یابد و تعهد اشتغال شهرستان های 
استان متناســب با نام گذاری امسال به عنوان حمایت از 
کالای ایرانی و بسترهای زمینه ساز آن تا پایان فروردین 

جاری ابلاغ می شود.
مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی خراســان رضوی 
گفت: در راستای اهداف دولت تدبیر و امید رونق تولید، 
افزایش مهارت متقاضیان جویای کار و دانش آموختگان 
دانشــگاهی و اشــتغال پایدار در این اســتان مــورد توجه 
خاص قرار دارد و بیشــتر جهت دهی پرداخت تسهیلات 

در این زمینه بوده است.
وی افزود: 13 هــزار نفر تاکنــون از خراســان رضوی در 
سامانه کارا مختص طرح های اقتصاد مقاومتی ثبت نام 
کرده اند و این استان بیشترین میزان ثبت نام در کشور را 

از این بابت به خود اختصاص داده است.
فرماندار گناباد هم در این نشســت قوانین دست و پاگیر 
را از موانع مهم رونق تولید و ســرمایه گذاری دانست و از 
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی خواســت با اصلاح 
قوانین بیشــتر به وظایف خود در حمایت از کالای ایرانی 

عمل کنند.

 عضو شورای شهرستان جوین خبرداد: 

ماجرای عجیب نصب علمک گاز 
فقط برای بخشدار عطاملک 

شمس آبادی/ عضو شورای شهرستان جوین  گفت:چندروز 
قبل ازعیــد  در حالی که مــردم محروم  بخــش عطاملک 
شهرســتان جوین  بی صبرانــه در انتظار وصل انشــعاب 
گاز به منــازل خود بودنــد و برای نصب علمک انشــعاب و 
وصل گاز خانگی لحظه شماری می کردند ،  شاهد وصل 
شــدن علمک گاز فقــط برای منــزل بخشــدار بومی خود 
بودند! وی افزود:به دنبال اعتراض گسترده مردم بخش 
به این  موضــوع ، بلافاصله پس از دو شــبانه روز انشــعاب 
گاز بخشــدار هم قطع شــد و هم اکنــون به هیــچ منزل یا 
واحد دیگری گاز منشعب نشــده است تا زمانی که مراتب 
چگونگی واگذاری یا اولویت انشعاب ها بر اساس ترتیب 

منطقی توسط اداره گاز در زمان مقرراعلام شود. 
حســین محتشــمی فرعضــو شــورای شــهر حکم آبــاد از 
واگذاری اشــتراک گاز خانگــی از 20 فروردیــن در مرکز 
بخش عطاملک خبر داد. وی به خبر نگار خراسان رضوی 
گفت: چند روز قبل از عید نوروز لوله های داخل شهر حکم 
آباد گاز دار شــد و هم اکنون اداره گاز شهرســتان در حال 
تدارک و پیش بینی دفتری برای فروش امتیاز اشــتراک 

گاز به شهروندان است. 

رئیس شورای اسلامی شهر کاشمر: 

حضور پررنگ پلیس راه در گذرگاه 
خونین کاهش حوادث در ایام نوروز را 

در پی داشت 
فیض عارفی- رئیس شورای شهر کاشمر حضور پررنگ پلیس راه 
در محور کاشمر به شــادمهر را یکی از عوامل مهم کاهش حوادث 
در این محور در ایام نوروز دانست. محمد خباززاده در اولین جلسه 
علنی این شورا در ســال جدید اظهار کرد: خوشــبختانه در نوروز 
امسال شاهد حضور پررنگ پلیس راه در محور کاشمر به شادمهر 
بودیم و همین کنترل و نظارت باعث کاهش چشمگیر حوادث در 
این جاده شد به گونه ای که در ایام نوروز تنها یک حادثه بدون فوتی 
در این محور به وقوع پیوست. وی ادامه داد: کاهش حوادث نشان 
می دهد حضور پررنگ پلیس راه در محور کاشمر به شادمهر بسیار 
مؤثر است ضمن این که خود مردم نیز با توجه به حادثه خیز بودن این 
مسیر نکات ایمنی را در رانندگی رعایت می کردند. رئیس شورای 
شهر کاشمر همچنین با اشاره به برگزاری جشن نوروزگاه در این 
شهرســتان اظهار کرد: سطح فرهنگ و شــعور اجتماعی مردم به 
حدی بالاست که باید همه ما در برابر آن ها سر تعظیم فرو بیاوریم چرا 
که در جشن نوروزگاه کاشمر هر شب در حدود دو هزار نفر شرکت 
می کردند و خوشبختانه شــاهد بودیم که هیچ حادثه و ناامنی به 
وجود نیامد پس باید قدردان مردم باشیم. خباززاده سپس به قرائت 
پیام نوروزی مقام معظم رهبری پرداخت و گفت: پیام رهبر معظم 
انقلاب در ابتدای سال 9۷ باید مبنای کار ما در این سال قرار گیرد 
و همان گونه که وقتی یک فرمانده فرمانی را صادر می کند و همه 
اجزای مختلف سپاه و لشکر باید وظایف خود را انجام دهند درباره 
شعار ســال نیز همه ما باید تلاش کنیم تا با توجه به این نام گذاری 

شاهد رشد معنوی و مادی کشور باشیم. رئیس شورای شهر کاشمر 
ادامه داد: مهم ترین مسئله ای که در پیام نوروزی مقام معظم رهبری 
به آن اشاره شده است اقتصاد و معیشت و حمایت از کالای ایرانی 
اســت که ما باید ببینیم در حوزه کاری خود یعنی مدیریت شهری 
چگونه می توانیم در راستای این شعار عمل کنیم. وی خاطرنشان 
کرد: بحث حمایت از کالای ایرانی تنها به معنی خرید کالای ایرانی 
نیست بلکه باید با به کارگیری نخبگان علم اقتصاد ابعاد مختلف 
آن مورد توجه قرار گیرد و به عنوان مثال شاهد ایجاد فضای رقابت 
عادلانه و کاهش مشکلات بخش تولید در حوزه مالیات و بیمه تأمین 
اجتماعی باشیم. خباززاده گفت: هم اکنون اگر یک دستگاه دولتی 
یا نهادی که وظیفه اش نیست وارد کار تولیدی شود با استفاده از 
رانت هایی کــه دارد کار خود را انجــام می دهد و بخش خصوصی 
در این رقابت ناعادلانه نمی تواند کاری انجام دهد پس باید میدان 
رقابت عادلانه فراهم شود. رئیس شورای شهر کاشمر تأکید کرد: 
تولیدکننده ها نیز وظیفه دارند حداکثر تلاش خود را برای افزایش 
کیفیت محصولات تولیدی به کار گیرند تا کالای با کیفیت و مورد 
رضایت مردم تولید شــود ضمــن این که باید مبــارزه همه جانبه با 
فســاد در سیســتم های دولتی و غیردولتی صورت گیرد و حقوق 
مصرف کننده هم رعایت شــود و آن وقت این جا باید از مردم توقع 
داشت کالای ایرانی را حتی اگر گران تر از کالای خارجی هم بود 

برای حمایت از تولید و اشتغال خریداری کنند.

محموله 222 کیلوگرمی مواد افیونی به 
مقصد نرسید

فرمانده انتظامی استان از کشف محموله 222 کیلوگرمی مواد 
افیونی در عملیات مشترک پلیس شهرستان تایباد و خواف خبرداد. 
سردار »قادر کریمی« به خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت:  یکی از 
تیم های نامحسوس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان خواف 

هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور قایــن به خواف به یک 
دســتگاه پژو 405 با دو سرنشــین مرد مظنون شــدند و به راننده 
آن دســتور ایســت دادند. وی افزود: راننده خودرو بدون توجه به 
دستور پلیس به سمت حوزه استحفاظی شهرستان تایباد متواری 
شدکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرســتان خواف با همکاری تیــم هایی از فرماندهــی انتظامی 
شهرستان تایباد با اســتفاده از قانون به کارگیری سلاح خودرو را 
متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره 
به کشــف 222 کیلوگرم تریاک از پژو 405 تصریح کــرد: در این 
عملیات راننده خودرو به هلاکت رسید و دیگر سرنشین آن مجروح 
شد و عوامل اورژانس وی را به صورت تحت الحفظ به مراکز درمانی 
منتقل کردند و تحت درمان قرار گرفت. سردار کریمی خاطرنشان 

کرد: تحقیقات در این باره ادامه دارد.  

توقیف دستگاه حفاری غیرمجاز در 
اراضی محمودآباد تربت جام 

 اعلمی/ مدیرامور منابع آب شهرستان تربت جام از کشف و توقیف 
یک دستگاه حفاری غیر مجاز در اراضی محمودآباد این شهرستان 
خبر داد. یوسف اختری به خراسان رضوی گفت : دستگاه حفاری 
غیرمجازدر یک واحددامداری مخفی سازی شده بود که  طی یک 
عملیات پلیسی ماهرانه و دقیق، با همکاری نیروهای انتظامی و 
پشتیبانی دستگاه قضایی شهرستان شناسایی و به پارکینگ منتقل 
شد. وی اظهارکرد: با توجه به بحران آب موجود درمنطقه برخورد با 
متخلفان منابع آبی در اولویت کاری امور منابع آب شهرستان قرار 
دارد و به شــدت با این موارد برخورد خواهد شــد. وی افزود: گروه 
های گشت و بازرسی این امور به طور شــبانه روزی در حال گشت 
در منطقه اند و هیچ گونه اقــدام و حفاری غیر مجــازی از دید آنان 

مخفی نخواهد ماند. 

اعتراض باخرزی ها  به بسته شدن شعبه یک بانک 
نشــتیفانی/ مردم شهرســتان باخرز در اعتراض به 
بسته شدن شعبه بانک صادرات این شهرستان در 

مقابل شعبه بانک تجمع کردند.
درپی اعلام حکم دادستانی شهرستان باخرز مبنی 
بر محکومیت شــعبه بانک صادرات باخرز و تخلیه 
ملک فعلــی شــعبه بانک به نفــع شــاکیان پرونده، 

مدیریت شــعب بانک صادرات استان دستور بسته 
شــدن شــعبه باخرز را صادر کرد که ایــن کار صبح 
دیروز با جمع آوری دســتگاه خودپرداز و سیســتم 

های بانک آغاز شد.
به گزارش خراسان رضوی در پی انتشار خبربسته 
شــدن بانک صادرات مــردم شهرســتان باخرز در 

اعتراض بــه ایــن تصمیــم در مقابــل بانــک تجمع 
کردنــد. در پی ادعــای افــرادی مبنی بــر مالکیت 
زمین فعلی ساختمان بانک صادرات باخرز، دادگاه 
حکم تخلیه ساختمان بانک را به نفع این افراد صادر 

کرده است.
مدیریت بانک صادرات استان، در اختیار قرار دادن 

مکانی برای بانک را شرط ادامه فعالیت این بانک 
اعلام کرده بودند.

شــنیده ها حاکــی از جابــه جایــی بانک باخــرز به 
شهرستان تربت جام است.

البته مسئول بانک صادرات باخرز از پاسخ گویی به 
سوالات خبرنگاران خودداری کرد.


